REGIAO AUTÓNOMA DA MADEIRA
Govemo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçAO
DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

Dando seguimento à preparação da cerimónia de abertura da festa do desporto

escolar, solicita-se a V. Ex.e, a dispensa dos professores e alunos afetos aos núcleos de

ginástica de grandes superfícies no dia 24 de Abril das 13h30 às 17h30.

Junto envia-se o mapa de transportes.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

MV/PF

ll Rua D Joäo, n o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: (+351) 291 705 860

Ofício Circular n.e 5.0.0-085 /20L7

Data: 2O-O4-2O77

Assunto: Dispensa de professores e alunos
para o ensaio parcial para a cerimónia de
abertura da festa do Desporto Escolar

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infâ ncia

tr.e ciclo I 2.s e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

T
n
tr
n
X
n
X
X
X
n

pa rticu la r

1mp.03.07
ll www.madeira-edu. ptidre . dre@live madeira-edu.pt ll NIPC: 671 000 497

Página 1 de 1